第　　　　　号
　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

姶良市長　　　　　　　　印

姶良市かごしま林業大学校研修生及び修了生支援事業奨励金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった　　　年度奨励金については、下記のとおり支給することに決定したので、姶良市かごしま林業大学校研修生及び修了生支援事業奨励金交付要綱第８条の規定に基づき、通知します。

記

１　支給決定額　　　かごしま林業大学校研修生支援奨励金
　　　　　　　　　　　一金　　　　　　円
　　　　　　　　　　かごしま林業大学校修了生支援奨励金
　　　　　　　　　　　一金　　　　　　円

２　支給開始日及び支給期間

[bookmark: _GoBack]３　支給に関する条件